[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» апреля 2021 года                                                                                    №   69

О проведении субботника по благоустройству территории Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 2Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с Решением собрания Совета депутатов Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области пятого созыва № 4 от 18.10.2017 года «Об утверждении Правил по обеспечению благоустройства территории муниципального образования села Кыштовка Кыштовского района Новосибирской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области 30 апреля 2020 года субботник по благоустройству.
2. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий, организаций, расположенных на территории Кыштовского сельсовета назначить ответственных лиц по уборке учреждений, предприятий, организаций и прилегающих территорий.
3. Рекомендовать жителям . Кыштовка, д. Вятка, д. Агачаулово Кыштовского сельсовета привести в надлежащее состояние территории домовладений, прилегающие к домовладениям территории.
4. Депутатам Совета депутатов Кыштовского сельсовета, старостам, в рамках полномочий, обеспечить координацию выполнения комплекса работ по уборке придомовых территорий и территорий общего пользования с участием населения.
5. Руководителям предприятий и организаций, не зависимо от форм собственности, организовать и провести субботник на территории предприятий и прилегающих территорий.
6.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Кыштовский вестник» и на официальном сайте.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кыштовского сельсовета                                                      А.П. Шеломенцева

image1.png